" John of Maid-

stone has brought from the Court such letters as [or letters similar to

those] I am now asking for."
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choker 1 en ma chambre, vint le Cerf ke Jo tene en mon hostel,

si les devora issi ke ren ne demorre de eyre ne de parchemyn.
" Pur amor de moi pnrsne ben ceste chose ke jo sei vostre a

touz jours."

L.B.L.

CHUECH BELLS.

Any information or extracts from churchwardens' or parish

accounts, relating to the inscriptions, arms, medallions, stops,

1 ' Escheker.' " The Exchequer took its name from the chequered cloth

which was wont to be laid upon the table there " (Madox, p. 110). In the

Dialogue of the Exchequer, printed in Madox, we read as follows :

—

" Discvpulm.—Quid est Scaccarium ?

" Magister.—Scaccarium tabula est quadrangul a, quse longitudinis quasi

decern pedum, latitudinis quinque, ad modum mensse circumsedentibus ap-

posita, undique habet limbum altitudinis quasi quatuor digitorum, ne quid

appositum excidat. Superponitur autem Scaccario Superiori pannus in

Termino Paschse emptus, non quilibet, sed niger virgis distinctus, dis-

tantibus a se virgis, vel pedis vel palmae extenta? spacio. In spaciis autem
Calculi sunt juxta ordines suos de quibus alias dicetur. Licet autem ta-

bula talis Scaccarium dicatur, transmitatur tamen hoc nomen ut ipsa

quoque Curia qua consedente Scaccario est Scaccarium dicatur ; adeo ut

si quandoque per sententiam aliquid de communi consilio fuerit constitu-

tum, dicatur factum ad Scaccarium illius vel illius anni. Quod autem
hodie dicitur ad Scaccarium, olim dicebatur ad Taleas.

" D.—Que est ratio hujus nominis ?

" M.—Nulla mihivereor ad presens occurrit, quam quod Scaccarii lusilis

similem habet formam.
" D.—Nunquid antiquorum prudentia pro sola forma sic nominavit, cum

et simili ration e Tabularium appellari ?

" M.—Merito te scrupulosum dixi. Et est alia, sed occultior. Sicut

enim in Scaccario lusili quidam ordines sunt pugnatorum, et certis legibus

vel limitibus procedunt vel subsistunt, prsesidentibus aliis et aliis prsece-

dentibus. Sic in hoc quidam president, quidam assident ex officio. Et non
est cuiquam liberum leges constitutas excedere ; quod erit ex conse-

quentibus manifestum. Item, sicut in lusili, pugna committitur inter

Eeges ; sic in hoc inter duos principaliter conflictus est et pugna com-

mittitur, Thesaurarium scilicet, et Vicecomitem qui assidct ad compotum

;

residentibus aliis tanquam judicibus ut videant et judiccnt."